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SPORT
INVERNALI
TROFEO LIVATA
RIESENTORLAUF HERREN
F '/9 STARTREIHENFOLGE 1. LAUF
JURY TECHNISCHE DATEN
TD FIS GIGELE EGON AUT STRECKENNAME MADRICCIO 2
SCHIEDRICHTER VERDE CLAUDIO ITA START 3088 m
ZIEL 2828 m
RENNLEITER RIOTTI GIACOMO ITA HOEHENDIFFERENZ 260 m
STRECKENLAENGE m
FIS HOMOLOG. N° 11815/11/15
11815/11/15
1.LAUF 2.LAUF
KURSSETZER DI LISA ROBERTO ITA SCHIAPPA FULVIO ITA
VORLAUFER - A - CIMINELLI DAVIDE ITA - A - CIMINELLI DAVIDE ITA
-B - - B -
ANZAHL DER TORE 37 36 37 36
STARTZEIT 9.30 12.30
START CODE TEILNEHMER PUNKTE
NR NUMMER NAME + VORNAME NAT FIS
1 151316 KLIMA Adam 2001 CZE (CZE CzZE ) 4849 .
2 6293520 MORETTI Nicola 2000 ITA (AC VAL PALOT ) 46.34 e e e
3 54599  ANDREATTA Claudio 2000 AUT (AUT AUT ) 4015 L
4 6293521 BENETTON Luca 2000 ITA (AC VAL PALOT ) 4595 L
5 6293821 CAROSINI Matteo 2001 ITA (TN ) 4996 L
6 561377 CUFAR Anze 1998 SLO (SLO  SLO ) 4125
7 6292777 DATI Matteo 1998 ITA (CAT 2000 SKI CLU ) 4448 e e
8 6292910 NARDO Alessio 1998 ITA (FVG MONTE LUSSAR ) 5197 L
9 6293897 SENONER Aaron 2001 ITA (AA GARDENA RAIF ) 4879 L
10 6293313 LOCHMANN Simon 1999 ITA (AA VIGILJOCH ) 5320
11 54497  STOCKHAMMER Philip 1998 AUT (AUT AUT ) 3930
12 6293175 PRANTL Manuel 1999 ITA (AA ASC PASSEIER ) 43.43 e e
13 6293893 PLANCKER David 2001 ITA (AA GARDENA RAIF ) 5250
14 561407 MIRNIK Maks Jan 2000 SLO (SLO SLO ) 4855 L
15 151284 KOULA Jan 2000 CZE (CZE CzZE ) 4533
16 6293894 GROSSRUBATSCHER Matteo 2001 ITA (AA GARDENA RAIF ) 5357
17 6293419 CASAGRANDE Tommaso 2000 ITA (VE DRUSCIE' ) 55.42 e e
18 6293899 PUTZER Simon 2001 ITA (AA WIPPTAL ASV ) 5705 L
19 6293131 GRIFFANI Nicholas 1999 ITA (VE SKICOLLEGE V ) 5708
20 6293128 MADDII Andrea 1999 ITA (CAT  TRACCE BIANC ) 5730
21 502401 PLATTER Jonas 2000 SWE (SWE SWE ) 5810
22 6293644 WEISSENSTEINER Philipp 2000 ITA (AA KRONPLATZ SK ) 59.51 e e
23 6293530 DIMAI Zeno 2000 ITA (VE CORTINA ) 5997 L
24 6293097 DE MARTIN TOPRANIN Simone 1999 ITA (VE US VAL PADOL ) 6022 e
25 6293862 GUERRI Marco 2001 ITA (CAT  DOGANACCIA ) 6666 .
26 151350 KUBES David 2002 CZE (CZE CzZE ) 6740 L.
27 203050 BOGNER Julian 2001 GER (GER GER ) 69.64 e
28 6293796 ZANINI Herman 2001 ITA (TN ACVR ) 784 L
29 6294008 PICHLER Christof 2001 ITA (AA ASC SCHENNA ) 7347
30 6293646 DOVESI Manuel 2000 ITA (AA KRONPLATZ SK ) 7321
31 6293996 BERRETTA Lorenzo 2001 ITA (AOC  SANSICARIO C ) 7333
32 203057 WOLF Simon Luca 2001 GER (GER GER ) 74.46 e
33 6293504 TAGLIAPIETRA Vittorio 2000 ITA (VE SKICOLLEGE V ) 7467
34 6293838 COSTELLA Niccolo 2001 ITA (CAT  ACADEMY SCHO ) 7583
35 6293804 STANGL Simon 2001 ITA (AA AS|I PANCRAZI ) 8053 ..
36 6293888 BRERA Roberto 2001 ITA (AA KRONPLATZ SK ) 8182 L.
37 6293807 ZANNI Alessandro 2001 ITA (VE SKICOLLEGE V ) 81.83 e
38 6293781 RANZI Maximilian 2001 ITA (AA VIGILJOCH ) 8288 L.
39 6293557 LEONARDI Daniel 2000 ITA (AA TZ UEBERTSCH ) 8306
13-11-2018 / SOLDA (ITA) ITA1522.824 RM3/1

Data processing F.I.S.l. Federazione Italiana Sport Invernali



START
NR

40
4
42
43
44
45
46
47
48
49
50
51
52
53
54
55
56
57
58
59
60
61
62
63
64
65
66
67
68
69
70
71
72
73
74
75
76
77
78
79
80
81
82
83
84
85
86
87
88
89
90
91
92
93
94
95
96
97
98
99
100

CODE
NUMMER

6293890
6293876
6293881
6293938
6293898
6293409
6293966
6293865
6293965
6293940
6293972
6293820
6293649
6293230
6293159
6293877
6293629
6293806
6293939
6293818
6294145
6293459
6294229
6294219
6294236
6294186
203121
6294221
6294296
203095
6294223
561432
6294276
203096
6294209
561430
6294274
6294210
6294203
6294217
54739
561435
6294177
6294160
6294206
6294227
6294256
6294169
6294216
6294285
6294281
6294348
54604
6294328
6294218
6294308
6294211
6294137
6294134
6294140
6294275

13-11-2018 / SOLDA (ITA)

TEILNEHMER
NAME + VORNAME

MAYRHOFER Jonas
DELLAPINA Francesco
UNTERFRAUNER Samuel
GANDINI  Alessandro
PAPOTTI Edoardo
FELTRIN Leonardo
CODALONGA Paul
VANNINI  Alessandro
GIOVANNONE Davide

DAZ Martino

WEITHALER Serafin
VALENTINI Federico
TEDESCHINI Sandro

DA RIN Matteo

BERTANI Edoardo Giovanni
GRUNER Giorgio

PAPA Nicolo

SCARPARO Alessio
ROSSONI Federico

Franco

GALLI Stefano  Virginio
PINTI Federico  Maria
ROZIC Enrico

BERNARDI Jacopo
MALSINER Max
SCHIEDER Raphael
MEGGIOLARO Pietro
RUNGG Tamino
DEMEZ Sebastian
FUSCO Filippo
SENNHOFER Marinus
AUER Benjamin

KRIZAJ Martin
ILLARIUZZI  Gian Maria
VOGT Luis

PENNINO Stefano
STOJANOVIC Rok
SEPPI Davide
PLANCKER Alan
VIDONI Giacomo Antonio
COMPLOJ Rene
NETZER Elias

AZNOH Rok

TRONCONI Alessandro
MERANER Thomas

DE PIERI Marco

DE ZANNA Elia
MARTIGNAGO Luca
PLATTNER Manuel
BONATO Rene
KAUFMANN Leon
PERKMANN Dominik
AGOSTINIS Cristiano
RESL Martin

ZUECH Sebastian
COMPLOJ Matthias
GIOVANNETTI Giulio
LOCHMANN Niki

BRUSA Luca
DELLANTONIO Fabio
PEDRONCELLI Valerio
MATTIOLI Daniel

Maria

Mar
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1999
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ASV TZ JOCHT
GOLDEN TEAM
ASV VILLNOES
CORTINA

VAL PALOT
MAGMA SKI TE
TZ UEBERTSCH
ACADEMY SCHO
TZ UEBERTSCH
GARDENA RAIF
SC SCHNALSTA
SCANNO
CAMPO FELICE
GSA GROLE
ORSAGO
GOLDEN TEAM
SPORT CAMPIG
LIVATA

MONTE LUSSAR
IAT MADESIMO

70

GARDENA RAIF
GARDENA RAIF
ASV TZ JOCHT
DRUSCIE'

GER

GARDENA RAIF

GER
WIPPTAL ASV
SLO

GER
SAl NAPOLI
SLO

GARDENA RAIF

GARDENA RAIF
AUT
SLO

DRUSCIE'
CORTINA
CORTINA

GARDENA RAIF
ASV WELSCHNO

AUT

ASI PANCRAZI
GARDENA RAIF
EUR ASD

SKICOLLEGE V

IAT MADESIMO
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PUNKTE
FIS

83.79
83.92
85.63
86.18
87.10
89.09
96.39
97.16
101.93
102.10
109.62
111.15
123.88
128.45
132.84
137.52
139.82
181.78
222.16
259.27
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